GABINETE DO VEREADOR JOSÉ SILAME GOMES

Exposição de Motivo C—º“«m »_AAR&ANP»

ªA“ À W» .Í 00 —

LABIV., OTCUIUVT E.': s.--ª':J NSTA

Vereadoar Raimundoa Fliac Noavaisc Harta / o j

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

U VEIC4AUOr, JOSe DS1lame Gomes, regimentalmente amparado, vem mui

recneitaçgamente à nrecenca de Vocssa Excelência, apresentar PROJETO DE

LEI que pretende dar denomlnaçao oficial a Rua Canela, no trecho que
VumA Ld POLIE SODIE O Corrego de Uláudio Manoel, próximo ao terreno de
Tari Ferreira até 2a caça do Prof Maono Dias, nela seguinte razão:

Os moradores da referida rua já recebem suas correspondências com o
nome que ora se pretende oficializar e é de vontade dos mesmos que

permaneça o nome da rua acima citada.

Atenciosamente,

A

./ )

á .;,/f/
José Sllame Gomes

/ — Vereador

CAMARA MUNICIPAL DI MARIANA
APROVADO º/ UNANIMIDADE

FmL(gA J,al,...m [) /QCÚ

W Sécretário

RUA ZIZINHA CAMELO - 25 SL.16 : '
CENTRO - MARIANA - MG

GAB.IÍ'IÍJETE DO VEREADOR JOSÉ SILAME GOMES

TA
[—JQQ,IÍÉ—,//FRUJEI'U vE LEIN" S0 2003

í .

“ DA DENOMINAÇAÃAO OFICIAL A RUA CANELA NO DISTRITO DE
OT ÁTTINTO MA NOET
ANTA ZNE NE NUAS U S S U ES LS U UA RS 7 D)

Art. 17 - FICA denominada oficialmente, Kua Lanela, o trecno que

camecra na nante cnhre n cárreoa de Clándio M;mnpll nráximao a6n terrenao de

Jaci Ferreira, até a casa do Prof. Magno Dias.

- Art. 2” - ESta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

ATT, 39” - KEVOBam-se as aIlsposiçoões em contrario.

Mariana, 2/ de agosto de 2UV5S.
a

e José -'Si(lá me om
E hacoaa dlh
YCICAUVI

CÂMARA MUNIC
IPAL DI MARIA

NA

DE

|

APROVAQU oj
UNANIMIDA Ô

Em 08 Lobulm
 2Z a00

RUA ZIZINHA CAMELO — 25 SL.16

CENTRO — MARIANA - MG

ME EAA REEAA A RS IABISIA ANA TA aa

	Page 1
	Page 2